
 
 
 

Uchwała Nr XII/72/2019 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 04 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2019  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r. poz. 506), oraz  art. 212 ust.2, art. 

239 i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

z 2017 r. poz.2077 )z późn. zm.  Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje : 

 

W uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2019 wprowadza się następujące zmiany:             

                                  

§ 1 

 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 33.446.728,01  zł zwiększa się  

o kwotę 913.654,08 zł do kwoty 34.360.382,09 zł 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 27.230.340,78 zł zwiększa się o kwotę 32.955,46 zł  do 

kwoty 27.263.296,24 zł 

 

- określone dochody majątkowe w kwocie 6.216.387,23 zł zwiększa się o kwotę 880.698,62 zł 

do kwoty 7.097.085,85 zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 33.332.178,01 zł zwiększa się o kwotę 

1.093.648,48 zł i zmniejsza się o kwotę 71.384,40 zł do kwoty 34.354.442,09 zł 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 25.589.415,32 zł zwiększa się o kwotę 49.060,00 zł  

i zmniejsza się o kwotę 71.384,40 zł do kwoty 25.567.090,92 zł 

 

- planowane kwoty dotacji na zadania bieżące udzielane z budżetu gminy  zwiększa się           

o kwotę 22.000,00 zł do kwoty  4.583.170,45 zł 

 

- ustaloną w § 5 pkt.2 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego zmniejsza się o kwotę 71.384,40 zł do kwoty 38.615,60 zł  

 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 7.742.762,69 zł  zwiększa się o kwotę 1.044.588,48 

zł do kwoty 8.787.351,17 zł 

         
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



 
 
 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1) Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości  5.940,00 zł 

2) Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na:  

        - spłatę kredytów i pożyczek  5.940,00 zł. 

 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 604.060,00 zł  

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 610.000,00 zł   

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane są według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

5. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 
                                                                                                                                                                  

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.        

                                        

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 

 


